




Na jedné straně se jedná o partu nadšenců, konstruktérů a fandů do řemeslných
nápojů, na té druhé se však zároveň jedná o odborníky na svém místě, kteří
neustále vyvíjí a hledají nové, neotřelé a překvapivé přístupy řešení, které
kombinují způsoby, přinášejícími dosud nevídanou efektivitu.

Udržitelnost pro společnot Cannery není jen módní slovo, ale stalo se jádrem
jejich filozofie. Své produkty konstruují a navrhují s ohledem na životní prostředí, 
s minimální spotřebou materiálu a zdrojů, aby jejich ekologická stopa byla vždy co
možná nejmenší.

V Cannery, stejně jako my věří v plechovky, které považují za nejlepší alternativu
proti ostatním balením. Důvodem jsou: 
- vzhled, - kvalita, - chuť, - pocit, - recyklace, - váha, - skladování, - doprava, 
- přátelé, - léto, - černý pátek nebo modré pondělí.

Doufáme, že si plechovky zamilujete stejně jako my.

Na zdraví,
Tým Cannery & Foodtech

?
Představení firmy CANNERY



Navrženo pro
dosažení 
jedinečnosti
Konstruktéři Cannery, vše co se za léta strávená v oboru naučili,
všechny osvědčené postupy, které získali, promítli do této malé,
kompaktní formy stáčecí linky COMPACT.

Nejedná se o vlajkovou loď firmy, spíše je to záchranný člun
navržený tak, aby Vám umožnil vstup do krásného světa
plechovkových nápojů a byl Vám spolehlivým partnerem na této
Vaší cestě.

Ponořte se do krásy stáčecí linky Cannery Compact Black
Diamond v nevyšší výbavě. Díky mimořádnému matnému
černému laku, sklům v bronzovém odstínu a originálním origami
dveřím, je tento model navržen tak, aby zanechal trvalý dojem.
Konstrukční tým Cannery vytvořil tento efekt, aby zajistil, že to
bude něco, co si budete vždy pamatovat.

Poprodejní služba „CanneryCare+“ poskytuje vzdálený přístup
VPN pro tým podpory a zajišťuje rychlou a efektivní online
asistenci. Každá otázka je zodpovězena rychle a v případě
potřeby poskytuje potřebnou podporu.

-----
TULETORN BREWERY



2 různé
technologie
plnění

ATMOSFERICKÉ PLNĚNÍ
PROTITLAKOVÉ PLNĚNÍ
“COUNTER PRESSURE”



ATMOSFERICKÉ
PLNĚNÍ



ATMOSFERICKÉ
PLNĚNÍ

Zažijte úžasnou efektivitu a přesnost kompaktního stáčecího stroje
Cannery COMPACT. Jedná se o nejmodernější zařízení, navržené 
s ohledem na potřeby moderního pivovaru tak, aby bylo zajištěno, 
že vaše nápoje budou stáčeny do plechovek s výjimečnou péčí 
a přesností.

Srdcem kompaktního stáčecího stroje je jeho inovativní atmosférická
plnička. Tato klíčová součást zaručuje, že každá plechovka bude
důkladně naplněna a zachová kvalitu a chuť vašeho nápoje po
dlouhou dobu. Atmosférická plnička na přiložené fotografii,
demonstruje závazek Cannery kombinovat pokročilou technologii 
s praktickým designem.

Vnitřek stroje

Cannery Compact “Silver”



ATMOSFERICKÉ
PLNĚNÍ

KLADY:
JEDNODUCHÁ OBSLUHA: Snadnější použití s   přímočarým konstrukčním řešením.
VŠESTRANNÉ POUŽITÍ: Vhodné pro širokou škálu různých typů plechovek.
KONZISTENTNÍ ÚROVEŇ PLNĚNÍ: Spolehlivá přesnost plnění.
HYGIENICKY ORIENTOVANÝ DESIGN: Snadno se čistí a udržuje.
ODOLNÁ KONSTRUKCE: Robustní a s dlouhou životností.
RYCHLÝ PROCES: 2-krokový proces plnění s kontinuálním průtokem.

ZÁPORY:
LIMITOVANÉ MNOŽSTVÍ SYCENÍ CO2: Méně účinné při sycení, takže je méně
ideální jeho použití pro vysoce sycené nápoje.
POTENCIÁLNĚ VYŠŠÍ PĚNIVOST NÁPOJE: Při plnění může docházet k větší
tvorbě pěny, což vyžaduje delší čas ručního nastavení strojního zařízení při náběhu
procesu plnění.

ZÁVĚR:
Atmosférické plnicí linky jsou skvělé pro podniky, které hledají nákladově efektivní,
jednoduché a všestranné řešení plnění, zvláště je vhodné pro malé až středně velké
výrobní série a pro plnění nápojů s nižším obsahem oxidu uhličitého.

Více o atmosferickém
plnění

2 plnící trysky a „před vypláchnutí“ CO2



BLACK DIAMOND

Technické možnosti - 3 verze provedení.

SILVER BLACK

Plechovky - klasické 330 / 440 / 500 ml 330 / 440 / 500 ml 330 / 440 / 500 ml

330 ml sleek 330 ml sleek 330 ml sleek

250 ml slim** 250 ml slim** 250 ml slim**

Počet trysek 2 2 2

max. cpm 15 15 15

max. tlak nápoje 1.2 bar 1.2 bar 1.2 bar

teplota nápoje

max. sycení CO2

Plechovky - sleek

Plechovky - slim **

-0.5'C - +1,5‘C

2,4 vol/CO2

-0.5‘C - +1,5‘C -0.5‘C - +1,5‘C

2,4 vol/CO2 2,4 vol/CO2

Váha

Rozměry  Š x D x V

93 kg93 kg93 kg

850 x 1200 x 1700 mm 850 x 1200 x 1700 mm 850 x 1200 x 1700 mm

napětí / příkon 1x 230 VAC/50 Hz ; 1,5kW 1x 230 VAC/50 Hz ; 1,5kW 1x 230 VAC/50 Hz ; 1,5kW

A
TM

O
SP

H
E

R
IC

K
É

P
LN

Ě
N

Í

compressed air

VPN - vzdálený přístup servis

liquid supply connection tri-clamp 50,5 tri-clamp 50,5 tri-clamp 50,5

LAN / WiFi / 4G LAN / WiFi / 4G

6-7 bar; 22 L/min 6-7 bar; 22 L/min 6-7 bar; 22 L/min

za příplatek



REVOLUČNÍ
PROTITLAKOVÉ PLNĚNÍ
“COUNTER PRESSURE” 



Zažijte to nejlepší, co technologie stáčení může nabídnout se
stáčecím stroje Cannery COMPACT. Toto pokročilé strojní zařízení,
vytvořené pro náročné sládky, zajišťuje, že vaše nápoje budou plněny
do plechovek s nesrovnatelnou přesností a péčí.

Jádrem kompaktního zavařovacího stroje je revoluční plnící
protitlaková vyměnitelná kazeta. Tato zásadní komponenta zaručuje,
že každá plechovka bude naplněna za optimálních podmínek při
zachování kvality a sycení vašeho nápoje. Protitlaková pnicí kazeta
zobrazená na fotografii dále, podtrhuje závazek Cannery integrovat
špičkovou technologii ruku v ruce s funkčním konstrukčním návrhem.

Vnitřek stroje

PROTITLAKOVÉ PLNĚNÍ
“COUNTER PRESSURE“

Cannery Compact “Silver”



PROTITLAKOVÉ PLNĚNÍ
“COUNTER PRESSURE” 

KLADY:
VYSOKÝ POTENCIÁL SYCENÍ CO2: Vynikající pro plnění vysoce sycených nápojů s minimální ztrátou sycení
a s úsporou CO2 plynu.
SNÍŽENÁ TVORBA PĚNY: Při plnění dochází k menšímu pěnění, výsledkem je více konzistentní kvalita
finálního produktuy.
POKROČILÁ TECHNOLOGIE: Více sofistikované ovládací prvky pro možnosti přesného nastavení.
UNIVERZÁLNÍ POUŽITÍ: Vhodné pro širokou škálu typů nápojů, zejména ty, které vyžadují vysokou úroveň
sycení oxidem uhličitým.

ZÁPORY:
VYŠŠÍ NÁKLADY POŘÍZENÍ: Vyšší náklady na údržbu ve srovnání s atmosférickým způsobem plnění.
KOMPLEXNÍ PROVOZ: Může vyžadovat více zkušenou obsluhu pro optimální využití potenciálu stroje.
INTEZIVNĚJŠÍ ÚDRŽBA: Více komponent a pokročilé technologie vyžadují častější údržbu.
DELŠÍ ČAS NASTAVENÍ PŘI ZMĚNĚ ROZMĚRU PLECHOVKY: Vyšší časová náročnost při změně formátu
(průměru) plechovek.

ZÁVĚR:
Protitlakový „COUNTER PRESSURE“ způsob plnění je ideální pro společnosti, které potřebují udržovat vysokou
úroveň sycení oxidem uhličitým a vysoké standardy kvality, díky čemuž jsou vhodné pro prémiové produkty, ale
jsou spojeny s vyššími náklady údržbu a vyšších nároků na komplexní znalosti obsluhy.

Více o protitlakovém
”Counter pressure” plnění

Kazeta protitlakového plnění se 2 plnicími
tryskami a před vypláchnutí“ CO2



BLACK DIAMOND

Technické možnosti - 3 verze provedení.

SILVER BLACK

Plechovky - klasické 330 / 440 / 500 ml 330 / 440 / 500 ml 330 / 440 / 500 ml

330 ml sleek 330 ml sleek 330 ml sleek

250 ml slim** 250 ml slim** 250 ml slim**

Počet plnících trysek 2 2 2

max. cpm 9 9 9

max. tlak nápoje 3.5 bar 3.5 bar 3.5 bar

teplota nápoje

max. sycení CO2

Plechovky - sleek

Plechovky - slim **

-0.5'C - +12‘C

4.2 vol/CO2

-0.5‘C - +12‘C -0.5‘C - +12‘C

4.2 vol/CO2 4.2 vol/CO2

Váha

Rozměry Š x D x V

105 kg105 kg105 kg

850 x 1200 x 1700 mm 850 x 1200 x 1700 mm 850 x 1200 x 1700 mm

Napětí / příkon 1x 230 VAC/50 Hz ; 1,5kW 1x 230 VAC/50 Hz ; 1,5kW 1x 230 VAC/50 Hz ; 1,5kW

compressed air

VPN - vzdálený přístup servis

liquid supply connection tri-clamp 50,5 tri-clamp 50,5 tri-clamp 50,5

LAN / WiFi / 4G LAN / WiFi / 4G

6-7 bar; 22 L/min 6-7 bar; 22 L/min 6-7 bar; 22 L/min

za příplatek

P
R

O
TI

TL
A

K
O

V
É

P
LN

Ě
N

Í



Stále příliš nejasné a potřebujete další pomoc, abyste pochopili?

Rádi pomáháme, obraťte se s důvěrou na nás.



Vaše Inspirace
Naše Vášeň

WWW.FOODTECH.CZ

Obchod, servis ČR & SR
Foodtech s.r.o.
Na Rybníčku 1, Plzeň 301 00
Česká republika
+420 602 121 007
foodtech@foodtech.cz


